ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ПАТĂРЬЕЛ  РАЙОНĚ

АСЛĂ ЧЕМЕН

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĔН
ПУÇЛĀХĔ
ЙЫШĂНУ

   2021 ç. çурла уйăхěн  26-мĕшĕ 03- №

Аслă Чемен ялě
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН
ГЛАВА
БОЛЬШЕЧЕМЕНЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26» августа 2021 г. № 03
   село Большое Чеменево

О     публичных     слушаниях     по     проекту

внесения             изменений           в          Устав

Большечеменевского     сельского   поселения

Батыревского района Чувашской Республики
В соответствии с пунктом 2 части 3 статьи 28 «Публичные слушания» Федерального Закона от 06.10.2003 года   №131-ФЗ  «Об общих принципах Организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), со статьей 14 Устава Большечеменевского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики и в целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации Устава Большечеменевского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики
                                                                               ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Назначить публичные слушания по проекту внесения изменений в Устав Большечеменевского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики на   14.00 часов 27 сентября 2021 года в зале заседаний администрации Большечеменевского сельского поселения.

      2. Ведущему специалисту-эксперту администрации Большечеменевского сельского поселения Кузнецовой Н.П. организовать прием предложений по проекту  внесения изменений в Устав  Большечеменевского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики в установленные законодательством сроки.

      3. Контроль над   исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Большечеменевского сельского поселения

Батыревского района Чувашской Республики                                                      А.А. Чегаев